Ducale che ordina di restituire il bottino fatto a danno

dei bellunesi. (Lib. B Ducalium, fol. 39 verso ).

LEONARDUS LAUREDANO, Dei gratia Dux Venetiarum etc.

Universis et singulis Rectoribus , potestatibus , provisoribus et alijs

quibuscumque magistratibus et officialibus nostris Civitatis Belluni ,

Feltri , Cadubrij, Seravallis , Coneglani, Sacilli , Opitergij, Cenedae et

Motae, ad quos praesentes advenerint, fidelibus dilectis salutem et

dilectionis affectum . - Peculiare institutum semper fuit dominij nostri

servare innocuos et habere in protectione ab omni iniuria fidelissimos

populos suos ; habita igitur notitia ab oratoribus fidelissimae comu

nitatis nostrae bellunensis fuisse quosdam subditos nostros scelestos

potius quam fideles qui alijs nostris fidelissimis ab incursionibus

hostium pavidis, et cum rebus suis , quas auferre potuerunt, tutum

aliquem locum quaerentibus, manus inijciere eorum bonis auserunt,

et haud secus quam si hostes ad res hostium tetendissent, ea surri

puere et depredati sunt quae ab iniuria nostrorum hostium praescer

vassent, quod facere et iniustum et impium esset : vobis et unicuique

vestrum, quibus etiam hac de causa scripsimus alias, et nobis mole

stum fuit nullam hactenus factam fuisse executionem , efficacissime

mandamus, et jubemus quod res omnes de quibus veram notitiam

habueritis quod fuerint de numero huiusmodi fidelium nostrorum

faciatis restituere et reintegrare prorsus absque diminutione illas res

et bona, quae surripuissent illis fidelibus nostris quorum essent : et
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si quis fuerit nolens parere, eum et eos quotquot fuerint moneri fa

ciatis ad se praesentandum protinus hic coram nobis ; dando etiam

de omnibus particularem nobis notitiam literis vestris .

Datae in nostro ducali palatio die XX Decembris, Indictione

XIIIJ, M. D. X.

XXIII .

27 decembre 1510. Venezia.

Ducale al podestà di Belluno per il pagamento di Lorenzo

da Bassano contestabile. ( Ib . fol. 41 verso) .

LEONARDUS LAUREDANO, Dei gratia Dux Venetiarum etc.

Nobili et sapienti viro NICOLAO BALBI provisori nostro Civitatis

Belluni , fideli dilecto , salutem et dilectionis affectum . - Per vostre

de 17 havemo inteso quanta difficultà ne scrivete haver havuta in

trovar il pagamento del strenuo Lorenzo da Bassan, et compagnia

sua ; et visto il modo per vui trovato a questo : unde ne par bene

dechiarirvi la mente et intencion nostra, quale firma è , che dobiate

con quella fidelissima Comunità dar opera et proveder ali pagamenti